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Bielsk Podlaski 10.03.2014 r.
SPZOZ/ZP/8/2014
Do wszystkich uczestników postępowania
na dostawę sprzętu jednorazowego użycia oraz obłożeń
i materiałów opatrunkowych

dla SPZOZ w Bielsku Podlaskim

w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 207.000 euro

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) wyjaśnia:
1. Dotyczy pakietu nr 1 poz.1-7 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycja 1-7 rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych z poziomem protein ≤ 30 µg/g.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz.1-7 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 1 pozycja 1-7 rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych o minimalnej grubości mankietu 0,15 mm? 

Odpowiedź: TAK.
3. Dotyczy pakietu nr 1 poz.14
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycja 14 rękawic winylowych z terminem gwarancji jakości 3 lata. Okres obowiązywania umowy to 12 m-cy w związku z tym termin gwarancji 3 lat pozwala Zamawiającemu na otrzymywanie rękawic wysokiej jakości zdecydowanie przewyższający okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Dotyczy pakietu nr 1 poz.15
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycja 15 rękawic nitrylowych w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Dotyczy pakietu nr 1 poz.18
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 1 poz. 18 rękawic lateksowych, niejałowych, bezpudrowych, uniwersalnych, teksturowanych chlorowanych z wewnętrzną warstwą polimerową. Pragniemy zaznaczyć, iż zaoferowanie rękawic pokrytych polimerem nie wpłynie na cenę, a podniesie jakość użytkową rękawic.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Dotyczy pakietu nr 1 poz.19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycja 19 rękawic nitrylowych o nieznacznych różnicach w grubościach, tj. palec 0,14-0,15 mm, dłoń 0,08-0,09 mm, mankiet 0,07-0,08 mm o siłach zrywania min. 9N.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Dotyczy pakietu nr 1 poz.19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycja 19 rękawic nitrylowych 300 mm o grubościach palec min 0,15 mm, dłoń min. 0,11 mm, o siłach zrywania min. 9N.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Dotyczy pakietu nr 1 poz.20
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz.20 zaoferowanie rękawic lateksowych bezpudrowych o nieznacznej różnicy w grubościach tj. palca 0,34-0,36 mm, dłoni 0,32-0,34 mm co w żaden sposób nie wpłynie na jakość zaoferowanych rękawic, ani na komfort pracy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Pakiet Nr 6, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji przedłużacz bursztynowy, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
10. Pytanie 1 Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne elektrody o parametrach:

- Elektroda bipolarna do ko ablacji tkanek, 

- wbudowany przewód sterujący o dł  3m, 

- sterowania funkcją cięcia i koagulacji w rękojeści elektrody, 

- sterowanie mocą cięcia z rękojeści elektrody automatyczne rozpoznawanie i ustawienie parametrów referencyjnych cięcia lub koagulacji przez konsolę waporyzatora, 

- możliwość sterowania funkcją cięcia i koagulacji z napędu nożnego,

- moc cięcia elektrody 380 W,

- moc koagulacji elektrody 80 W,

- możliwość wygięcia elektrody pod dowolnym katem w zakresie 0-45°, 

- średnica elektrod od 2,5-4,0 mm - typ do wyboru z katalogu. 

Nieodpłatnym wypożyczeniem konsoli waporyzatora na czas trwania umowy oraz nieodpłatnymi ewentualnymi naprawami i pełnym serwisem użyczonej konsoli waporyzatora?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Dotyczy: PAKIETU NR. 1 POZ. 1-7
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości minimum na palcu 0,21 mm, na dłoni minimum 0,20 mm, na mankiecie minimum 0,15 mm. Pozostałe parametry zgodne z zapisem SIWZ.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
12. Dotyczy: PAKIETU NR. 5
Prosimy o podanie typu Laktatora.
Odpowiedź: Lactina Elektric Plus.
13. Pakiet nr 5 (pozycja 2) 
Czy w związku z wycofaniem przez producenta „Końcówki sterylnej” - osobistych zestawów wielorazowego użytku z dzielonym lejkiem autoklawowalnych, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu składającego się z takich samym elementów posiadającego również tłok kompletny?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o anulowanie pozycji nr 3 – Tłok kompletny do laktatora – w uwagi na fakt, iż asortyment w pozycji nr 2 posiada tłok kompletny w zestawie.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
14. Zadanie 1 pozycja 8-12

Czy Zamawiając dopuści rękawice ortopedyczne pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. Zadanie 1 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne o długości 455 mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
16. Zadanie 1 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w opakowaniach S, M, L po 200 szt. i XL po 180 szt. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. Zadanie 1 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne obustronnie polimerowane pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18. Zadanie 1 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z grubością rękawice na środkowym palcu 0,4 mm oraz części dłoniowej 0,3 mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
19. Zadanie 9 pozycja 1-2

Czy Zamawiający może sprecyzować o jakiej długości oczekuje kanki doodbytnicze?

Odpowiedź: W Pakiecie nr 9 dla poz. 1 – długość 200 mm Ø 4,7 mm (Ch 14)



         dla poz. 2 – długość 200 mm Ø 6,0 mm (Ch 18)




         dla poz. 3 – długość 400 mm Ø 8,0 mm (Ch 24)

20. PAKIET 1 poz. 20
Proszę o dopuszczenie Rękawicy o grubości środkowy palec 0,35-0,36 mm (ścianka pojedyncza) o grubości części dłoniowej 0,33 mm.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

21. Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, który termin płatności jest obowiązujący w tym postępowaniu. Zgodnie z zapisami rozdz. III SIWZ (str. 2) termin płatności to 60 dni od daty wystawienia faktury VAT. Natomiast we wzorze umowy, który Wykonawcy powinni zaakceptować, termin płatności został określony na 90 dni.

W przypadku utrzymania terminu 90 dniowego, mając na względzie art. 5 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) wnosimy o zakreślenie minimalnego terminu płatności w wysokości 60 dni.

Odpowiedź: Obowiązujący termin płatności to 60 dni.

22. Pakiet nr 1, poz. 14-16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 14, 15 i 16 z pakietu nr 1 i utworzenie osobnego pakietu dla podstawowych – nie specjalistycznych rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i zapewni równe traktowanie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Pakiet 1 Poz. 1 – 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej z norma EN 455-2: 5 ½, 6, 6 ½ 265 mm; 7, 7 ½ i 8 275 mm; 8 ½ i 9 280 mm oraz rękawic o grubości na mankiecie min. 0,15 mm. . Pragniemy nadmienić, że różnica w długości rękawic wynika jedynie z wielkości – długości samej dłoni, na którą dany rozmiar jest przeznaczony, natomiast długość samego mankietu pozostaje niezmienna dla wszystkich rozmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
24. Pakiet 1 Poz. 8 -12
Prosimy o dopuszczenie rękawice chirurgicznych zakładanych w systemie podwójnym komplet dwóch par pakowanych osobno co zminimalizuje koszty przy uszkodzeniu tylko np. wierzchniej pary. Rękawice zróżnicowane kolorystycznie, bezpudrowe, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowa, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana, wytrzymałe na rozciąganie i rozerwanie. Rękawice są najwyższej jakości i posiadają badania wykonane przez niezależną jednostkę notyfikowaną (Badania na chemię i cytostatyki (EN 374-3)). Długość rękawicy zgodny z normą EN-455-2.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
25. Pakiet 1 Poz. 8 -12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic wykonanych z naturalnego lateksu z wewnętrznie silikonowane, bezpudrowe, w kolorze brązowym. Zawierają mniej niż 50 μg/g protein lateksowych. Szerszy obszar dłoni, krótsze palce, przeciwstawny kciuk dla naturalnego i anatomicznego dopasowania mankiet: rolowany z poprzecznymi i podłużnymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu się rękawic w trakcie zabiegu. Grubość: Palec 0,32 mm, Dłoń min. 0,21 mm, Mankiet min. 0,21 mm. Średnia długość dla roz. 7 1/2 wynosi 305 mm. AQL po zapakowaniu <1,0. Pakowane parami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
26. Pakiet 1 Poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 455 mm. Długość ta zapewnia komfort użytkowania przy porodach w wodzie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
27. Pakiet 1 Poz. 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych o powierzchni gładkiej, na całej powierzchni antypoślizgowa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
28. Pakiet 1 Poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych lateksowych, rękawic operacyjnych, bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, kształt w pełni anatomiczny z poszerzoną częścią grzbietową dłoni z rolowanym brzegiem. Powierzchnia mikroteksturowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
29. Pakiet 1 Poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimeryzowaną, nie chlorowaną. W razie odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zasadności postawienia wymogu rękawicy chlorowanej. Pragniemy nadmienić, że polimeryzowanie powierzchni wewnętrznej rękawicy to najnowszy technologicznie i bezpieczny sposób przygotowania powierzchni rękawic bezpudrowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
30. Pakiet 1 Poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, grubość minimum 0,1 mm na palcu, na dłoni minimum 0,07 mm, na mankiecie 0,05 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
31. Pakiet 1 Poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o grubościach na palcu - 0,13 ±0,01; dłoni - 0,09 – 0,1; mankiecie - 0,07 – 0,08.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
32. Pakiet 1 Poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o kształcie anatomicznym o długości min. 270 mm oraz o grubości na palcu 0,27 mm, na dłoni 0,22 mm i na mankiecie 0,16 mm, pakowane po 50 par w opakowaniu, o parametrach potwierdzonych kartą techniczną / dokumentem producenta jako wynik badania szeregu sesji rękawic, co jest zwłaszcza istotne w kontekście przyszłych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
33. Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z min. 4 paskami radiocieniującymi, posiadające zastawkę antyzwrotną zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas kaniulacji, która spełnia identyczne zadanie jak filtr hydrofobowy 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
34. Pytanie nr 1 dotyczy projekt umowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie terminu płatności do 60 dni od daty wystawienia faktury VAT zgodnie z obowiązującą ustawą o transakcjach handlowych. Zamawiający nie może zwiększać terminu płatności jaki maksymalny został określony (60 dni) w ustawie o transakcjach handlowych. Ustawa ta obowiązuje wykonawcę oraz Zamawiającego i obie strony muszą przestrzegać przepisów.

Odpowiedź: Obowiązujący termin płatności to 60 dni.
35. Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zgłębnika PUR w rozmiarze CH 10/110 zamiast CH 10/130. Prośbę swą kierujemy ponieważ producent firma Nutricia wycofała się z produkcji zgłębników na długość 130 cm.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
36. Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 i 5.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Z poważaniem
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